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Nu är det endast sex matcher kvar i grundserien för Linde Volley och om en
månad är det dags för slutspel. Johan Isacsson var riktigt missnöjd med sina
spelare efter förra helgens förlust mot Hylte/Halmstad. Vikten av matchen går
inte att poängtera nog, för nu är finalplatsen längre bort än någonsin för
Linde.

Så här i efterhand ser man vikten av den onödiga förlusten mot Gislaved för en knapp
månad sedan. De tre poängen som Linde tappade då tar nu sin hämnd. En vinst mot
Gislaved hade gjort att Linde, trots förlusten mot Hylte/Halmstad, haft kvar ett tre
poängs-försprång jämtemot Katrineholm. Nu ligger lagen på samma poäng och endast
setskillnaden gör att Linde fortfarande håller tredjeplatsen.

Men den setskillnaden spelar endast roll så länge lagen ligger på samma poäng, något
jag inte tror de kommer göra länge till då Lindesberg ska spela mot Engelholm nästa
lördag. En match som tyvärr ingen kan tippa Linde-vinst på. Om vi nu säger att Linde
förlorar mot Engelholm men vinner de matcher som leder upp dit så kommer det
verkligen bli kniven mot strupen mot Katrineholm den fjärde mars. I den matchen
kommer hela tredjeplatsen att stå på spel. Tyvärr är det dock inte ens säkert att man
får tredjeplatsen även om man slår Katrineholm. En förlust mot Engelholm och en vinst
mot Katrineholm, givet att båda lagen annars tagit full pott, skulle innebära att lagen



åter igen hamnar på samma poäng i tabellen och det blir tillbaka till setskillnaden. Ett
scenario som ingen vill hamna i då en sämre setskillnad kommer leda till en fjärdeplats,
en fjärdeplats kommer leda till Svedala i kvartsfinal och Engelholm i semifinal, två
matcher som med all trolighet kommer sätta stopp för Lindes finaldrömmar.

Ser man till denna möjlighet, att den ynka setskillnaden och förlusten mot
Hylte/Halmstad kommer leda till en missad final, så var det inte konstigt att Johan
Isacsson var rasande nere i Halmstad. Efter matchen nämnde han att vissa spelare i
laget inte är förberedda eller inte ens vill vara med. Han nämnde inga namn för att ge
dem en chans att bättra sig. Om Isacsson ordagrant menade det han sa eller om det
slängdes ut i och med frustrationen av att ha förlorat en riktigt jämn match som kan ha
kostat en seriens finalplats vet jag inte. Men vi får hoppas att han lyckas motivera de
spelare han menar inte ger hundra procent för en förlust mot Katrineholm om två
veckor skulle innebära att man redan nu kan börja planera för nästa säsong.
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